
UCHWAŁA NR XLIII/298/2017
RADY MIASTA LUBAŃ

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/128/2016 Rady Miasta Lubań z dnia 23 lutego 2016r. (Dz.Urz.Woj.Dol. 
z 2016r., poz.998) w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie miasta Lubań i zagospodarowania tych odpadów.

Na podstawie art. 6r ust. 2a i 3 w związku z art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2017r., poz.1289) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r., poz.1875 ze zm.) po zasięgnięciu opinii wydanej przez Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubaniu, Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/128/2016 Rady Miasta Lubań z dnia 23 lutego 2016r. w sprawie sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie miasta 
Lubań i zagospodarowania tych odpadów (Dz.Urz. Woj. Dol. z 2016r., poz. 998) wprowadza się zmiany w taki 
sposób, że w § 10 po ust. 3 dodaje się ust. 3a o treści „Uzupełniającymi punktami selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych, działającymi w ograniczonym zakresie, są prowadzone przez podmioty gospodarcze na terenie 
miasta Lubań punkty zajmujące się skupowaniem od mieszkańców poszczególnych rodzajów wyselekcjonowanych 
z odpadów komunalnych surowców wtórnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Lubań. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Hofbauer

Id: FPYST-FUWHC-WAMEG-SWNVQ-GALRM. Podpisany Strona 1




